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Cavo patch in fibra ottica
255548 LC/ST, OM4, 20 m

Product Images

Short Description

Connettore: ghiera in ceramica
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Specifiche del cavo: I-VH 2 x 1G
OM4 = 50/125mμ
Cavo in fibra ottica multimodale duplex
Colore della guaina del cavo: viola
Ogni cavo include un protocollo di misurazione
Basso fumo zero alogeni (LSZH/LSOH)

Descrizione

Il cavo adattatore in fibra ottica equip® è realizzato con materiali di qualità superiore per
garantire una bassa perdita di inserzione, una perdita di ritorno e una geometria di
connessione della faccia terminale. La serie di patch cord in fibra ottica è disponibile con
una raccolta completa di lunghezze e connettori per soddisfare la tua richiesta di
implementazione.

Additional Information

Codice del sistema armonizzato (SA) 854470

Codice prodotto doganale (TARIC) 8544700010

Lunghezza del cavo 20m

Dimensioni (L x P x A) 17.2 x 8.6 x 20000 mm

Peso del prodotto (kg) 1.88

Tipo di cavo in fibra OM4

Materiale del rivestimento del cavo LSZH

Contenuto della confezione LC/ST Fiber Optic Patch Cable

Colore Violette

EAN 4015867179024

Numero di modello 255548
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